СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

	РЕШЕНИЕ

От __ _______ 2024 г					                                           № __

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

О внесении изменений в решение Совета Краснооктябрьского сельского поселения от 25.05.2020 № 24 «Об утверждении правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,

Совет Краснооктябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Исключить в названии решения Совета Краснооктябрьского сельского поселения от 25.05.2020 № 24 слова «населенных пунктов».
2. В преамбуле слова «Ветеринарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации 04.12.1995 № 13-7-2/469» исключить.
3. [bookmark: _GoBack]В Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Краснооктябрьского сельского поселения от 25.05.2020 № 24, внести следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «населенных пунктов» исключить;
2) в пункте 7 слова «населенных пунктов» исключить.
4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу с момента официального обнародования.
5. Контроль за исполнением Решения возложить на ведущего специалиста администрации Посеркову С.В.

	Глава Краснооктябрьского
сельского поселения
	С.А. Сахно

Председатель Совета
Краснооктябрьского сельского поселения
	А.К. Жумагулов

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От

__

_______

202

4

г

№

__

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

О

внесении

изменений

в

решение

Совета

Краснооктябрьского

сельского

поселения

от

2

5

.

05

.20

20

№

2

4

«О

б утверждении правил прогона и выпаса

сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов

Красноокт

ябрьско

го

сельско

го

поселени

я

Черлакского муниципального района

Омской области

»

В соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Краснооктябрьского

сельского поселения Черлакского муниципального

района Омской области,

Совет

Краснооктябрьского

сельского поселения РЕШИЛ:

1.

Исключить в названии

решени

я

Совета Краснооктябрьского сельского

поселения

от 25.05.2020 № 24

слова «населенных пунктов»

.

2.

В преамбуле слова «

Ветеринарными правилами сбора, утилизации и

уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным государственным

ветеринарным инспектором Российской Федерации

04.12.1995 № 13

-

7

-

2/469

»

исключить

.

3.

В Правила п

рогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц

на территории Краснооктябрьского

сельского поселения Черлакского

муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета

Краснооктябрьского сельского поселения

от 25.05.2020 № 24

,

внести

следующие

изменения:

1)

в

пункте 1

слова «населенных пунктов» исключить;

2)

в

пункте 7 слова «населенных пунктов» исключить.

4.

Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию

(опубликованию) и

вступает в силу с момента

официального

о

бнародования

.

5.

Контроль за исполнением Решения возложить на

ведущего специалиста

администрации Посеркову С.В.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

С.А. Сахно

Председатель Совета

Краснооктябрьского сельского поселения

А.К. Жумагулов

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    (ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)       РЕШЕНИЕ         От  __  _______   202 4   г                                                       №   __     с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область     О   внесении   изменений   в   решение   Совета   Краснооктябрьского   сельского   поселения   от   2 5 . 05 .20 20   №   2 4   «О б утверждении правил прогона и выпаса  сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов  Красноокт ябрьско го   сельско го   поселени я   Черлакского муниципального района  Омской области »     В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Краснооктябрьского   сельского поселения Черлакского муниципального  района Омской области,       Совет  Краснооктябрьского   сельского поселения РЕШИЛ:     1.   Исключить в названии  решени я   Совета Краснооктябрьского сельского  поселения  от 25.05.2020 № 24   слова «населенных пунктов» .   2.   В преамбуле слова « Ветеринарными правилами сбора, утилизации и  уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным государственным  ветеринарным инспектором Российской Федерации   04.12.1995 № 13 - 7 - 2/469 »  исключить .   3.   В Правила п рогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц  на территории Краснооктябрьского   сельского поселения Черлакского  муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета  Краснооктябрьского сельского поселения  от 25.05.2020 № 24 ,   внести  следующие  изменения:    1)   в  пункте 1  слова «населенных пунктов» исключить;    2)   в  пункте 7 слова «населенных пунктов» исключить.   4.   Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию  (опубликованию) и  вступает в силу с момента  официального  о бнародования .    5.   Контроль за исполнением Решения возложить на  ведущего специалиста  администрации Посеркову С.В.

Глава Краснооктябрьского    сельского поселения  С.А. Сахно

    Председатель Совета    Краснооктябрьского сельского поселения  А.К. Жумагулов